.. PR 87 ................. del Registro

A. M. A, T.
Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Appalto concorsc per la fornitura di una macchina elettrocontabile(HurdwareJ—

L’anno millenovecentottant. ¥RC . . il giorno 18(d1c1otto) ..............................................
el mese di: - F obbraio “urvy , alle ore ... 1808 & . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

2 Fulvio . .. MASTROBUONC 3. Vito Franco = FIORE .
Wknrkeo. . ORELL. .. .. .. . 5. Alberto . ... . GALLUZZO
6. Matteo MALANDRINO 7. Giuseppe . .. (1| MESTO ...

8. Cosimo .. MICCOLL o 9. Francesco . .. . . RUGGIERI . .
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ..Silvano SAVIEERE e o e
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. . .FERRANTE Francesco . . . . ..

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSC che con la delibera n.156 del 28/5/1980, approvata dalla Giunta Mu
nicipale il 12/6/1980 e dalla Sezione Provinciale Decentrata di Controllo
sugli Atti degli Enti Locali della Regione Puglia di Taranto il 29/7/1980
con atto n.24586, veniva deciso di affidare al Consorzio Informatica Puglie
se di Taranto lo studio sulla base delle necessitd dell'Azienda per la defi
nitiva sistemazione del servizio elettrocontabile;




:

| - CHE con contratto stipulato in data 1°/9/1980 - Rep. 1195 reso esecuti-
vo dalla Sezione Provinciale Decentrata di Controllo sugli Atti degli
Enti Locali della Regione Puglia di Taranto il 17/9/1980 con atto n.29218

| si aggiuvdicavano i suddetti lavori;

| - ESAMINATA la relazione redatta dagli esperti del citato Consorzio nel-
la quale & detto che per l'inadeguatezza dell'attuale Centro elettrocon
tabile Philips per la cui usura continui si registrano gli hard stock e
per le difficoltd oggettive riscontrate nell'elaborazione paghe e sti-
pendi presso il Centro UNIVAC del Comune di Taranto dovute per l'accre-
scivto afflusso ad esso di personale di altre amministrazioni, si ren-
de necessario dotare 1'Azienda di un Hardware capace di garantire tut-
te le procedure necessarie all'automazione dei dati aziendali;

- RITENUTO opportuno indire appalto concorso tra ditte idonee per l'acqui
sto o il nolo di Hardware con le caratteristiche che verranno indicate
in apposito capitolato d'appalto;

- AWTO il voto consultivo del Direttore di Esercizio;

- CON VOTI 6 (sei) favorevoli ed il voto contrario del consigliere FIORE;

DELIBERA

- di indire, per i motivi in narrativa specificati, appalte concorso per
la fornitura a mezzo acquisto o nolo di una attrezzatura elettroconta-
bile(Hordwure);

- di chiedere agli Organi Tutori la prescritta autorizzazione.-

% Mg,Q/

Visto :  J/




27/2/1981

Comunicata all’Amministrazione Comunale il
la Giunta Municipale

Approvata con deliberazione del Qohéiglié/Comandlé/n. ... 92 del 6/3/1981

CHIARIMENT! richiesti dalla Sezione Provinciale Decentrata di Controllo

Webd fftatind Al .suali Atti degli Enti Locali con provv.n. 7589 del 17/3/81.

; b onasjo Superiore

ANAAN

ve delana 139 del 25/3/1981,




BEGIONE PULUGLIA

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

;{XM!'\T H\Pr'\ NT O
i

RACCOMANDATA R As A
e et 74100 Taranto, ... QL 3/120 .

i PROT.
Prot. N. 7989 .. AL SIG. PRESIDENTE DELL'A.M.A.T,
Risp. al foglio N. ..o o[ (o SCEANCIXAREOC
Allegati N. 1 di
_____ TARANTO .. .. ...
OGGETTO: Deliberan. .87............. del .18/2/1981

Ai sensi e per gli effetti degli Artt. 59 e 60 della legge
10 febbraio 1953, n. 62, ed ai fini della sospensione dei ter-
mini, trasmetto copia dell’ordinanza adottata da questa Sezione
di Controllo nella seduta del ... 17/3/2.98 0.

relativa alla deliberazione in oggetto.

IL PRESIDENTE
BAGNARDI

d'ordin
Rewl\‘%ﬂ\ s
v j




REECONE Pl | A

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

IL COMITATO

NELLA SEDUTA DEL .17/3/1981.. ..
18/2/1981

pervenuta il 2/3/1981 con la quale si appalta concorso per macchina elet-

trocontabile (Hardware);
Ritenuta la opportunita che venga indicata la entitd presumibile della !

spesa ed i Mezzi con cui la Amministrazione intende farvi fronte;

Visto ’art. 59 della legge 10 febbraio 1953, n. 62;
ORDINA

PREBY Do ae b kL o n R O O N OSSOSO di fornire

i chiarimenti in premesse indicati. con atto deliberativo.

IL PRESIDENTE
F.to BAGNARDI

N
f,’\

%
]
=

()

o

% ' 'p.g.colL SEGRETARIO IL SEGRETARIO

&, @ LETTI™ Fto R. SPAGNOLETTI
~Jer 7




ALL'ASSESSORATO AL{,E MUNICIPALIZZATE
o ADKEBBIOR R

................. B L T L L T T T pupp—.

S‘gmcm 4:»."!. [ ] 1+ le‘” ]95’ 1 ..... !- ------------------------------------
i!\ii[ﬁfi’lﬁ.‘,_c’;i P”o'

DECISIONE DELLA G.M. RIUNITASI IL 6.3.1981

........................

...................................

...........................................................................................................

(Relatore_pgg Intelligente.....)
La G.M., cella seduta del __6.3.1981 . ...PRENDEATTO. .

£
=g FUM;@-«ﬂ«kO oE’AdAT0
" i"'(dr. r}y Oﬂg{wz,mvﬁ----
, ! VA ]

Bl e Bt i
) 7

Taranto i, ....9.8.1981 ... g

LIMER it s 80 bl Dbl bt o by & Fabogagly s A et SR e ST RO N A s VTR L (ARe Y



N 87 ................. del Registro

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO _
Appalio concorso per lo fomiturc di une mocchina elettrecontobile (Hordwore.)

18 (diciotto)

L’anno mlllenovecentottant .............................. T3 IR R A5, vt o, RN RS L
del mese di ... obbralo .................................. , alle ore ... h(( ..................... . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

.. YOI L PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

Fulvio ROBUCNC 3 Vito France FICRE

4 Enrico GRILLY 5 Alberte GALLUZZC
6 Matteo FALANORINC - Givseppe MESTC

MEMBRI SUPPLENTI
8 Cosimo FICSLL 9 Francesco RUGGIERI

ST e
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. SilvonoCAVsLIE\c. ........................................................
CCORDAMTE

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. 'L” ancesco .........................

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMPISSICNE AMMUINISTRATRICE

= PREMESSC che con lo delibera n.156 del 28/5/1980, apprevete dalla Giunta My
nicipole 1l 12/6/170C e dalle Sezione Provinciale Decentrota di Contrclle
sugli Attl degli Cnti Locali della Regione Puglic di Torunte 11 29/7/198C
con atto n.24506, venive decisc di offidare ol Consorzio Infermctice Puglie
se di Taronte lo studio sullc base delle necessitd dell'.ziendc per la doﬂ
nitive sistemazione del servizic elettrocontabile;




« CHE con controtto stipuloto in doto 19/9/198C = Rep. 1195 reso esecutiie
vo dolle Sezione Provincicle Decentrota di Controllc sugli Atii depli
Enti Locall della Reglone Puglic df Toronto il 19/9/1980 con atto n.29218
si aggivdicavane § suddetti loveri;

- ESAFINATA la relozione redottc dagli esperii del citoto Conserzio nele
la quale 3 deite che per 1'inadeguaiezze dell'attucle Centro elettrocon
tahile Philips per lo cui usura continui si registrone gli hord steck e
per lo difficoltd oggettive risconirote nell'eloborazione paghe e sti-
pendi presso il Centro UNIVAC del Comune di Toronto dowte per 1%ccere=
scivto offlusse od essc di personale di cltre caministrozioni, si ron=
de necessario dotare 1'Aziende di un Hordwore copoce di garontire tute
te lo procedure necessarie all'cutomazione dei duci cziendali;

- RITDNUTO opportunc indire appalto concorse tre ditte idonee per 1'ccqui
stc o 11 nole di Hardware con le carctteristiche che verrcnno indicate
in opposito copitclato d*appalto;

« AWUTC 11 vote consultive del Direttore di Esercizioc;

- 0N VOTI 6 (seil) foverevoll ed il vote contro;io del consigliere FICRZ; |

DELIBERA

- di indire, per i motivi in narretive specificoti, appalte concorso per
lo fornitura ¢ mezzo ocquisto © nolo di uno attrezzoturc elettrocontoe
bile(Hordware;

« di chiedere agli Urgoni Tutori lo prescritic cutorizzozione.-

IL SEGRETARIC
F/to FERRANTE Froncesco

Visto ¢ IL PRESIDENTE
F/to ing. Luigi PIGNATELLI

p-c.c. = M <EER

A DLArL

ETARIO
Della Com®17fone Amministratrice

s



Comunicata all’Amministrazione Comunale il

Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... B e s e e

S R s R SRR e T SRS N e

I1 Direttore



Codice Fiscals M. 0014635 073 3

74100 Caranto, .27 /Febbraie/81. ...
AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C.BATTISTIL, 657 - TEL, 334101 (N, 3 LINEE URBANE)

" Spett.le REGIONE PUGLIA

L\44 X’ Sezione Provinciale Decentrata
oA T STl Y At RS RN di Controllo sugli Atti degli
R, % o Enti Locali

sposte & L. il odip Tl 7
(IR N 1 Via De Cesare, 102
RACCOMANDATA

TARANTO

Ai sensi delle vigenti disposizioni di legge si
trasmettono, in duplice copia, per la prescritta autoriz
zazione, le sottosegnate deliberazioni assunte dalla Com
missione Amministratfice di qﬁesta Azienda nella seduta
del 18/2/81:

Appalto concorso per la fornitura di una
macchina elettrocontabile (Hardware).

= Del. N° 87

it

- " No 838 = Appalto concorso per la fornitura di una
£ g macchina elettrocontabile (Software).

Affidamento manutenzione ed eventuale
acquisto di n, 10 macchine per uffici.
Autorizzazione alla trattativa privata.

- n NO 93
Distintli saluti.,

BIONE FUGLIA
SEL P%nv’mmouu- TARAKT”

-2 MAR.1981
- FARRING. )

rio Spiperiors
FER@TE)




JIENDY HaRICT R

27/Febbraio/s1

l A1 Mg, S I N B AC.O
0 ? e del Comune di Taranto
MJ 7f?ﬂfrﬁ

. A1l 'ASSESSORE ALLE MUNICIPALIZZATE

del Comune di Taranto

+TARANTD

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna
conoscenza, n. 2 (due) copie dei provvedimenti adottati dale
la Commissione Amministratrice di questa Azienda nella sedu=-
ta del 18/2/81: o S 5 ‘ |

- Del, N® 86 = Affidamento incarico al Presidente per la riso
-+ 7 7 luzione in precario del problema telativo alle
apparecchiature del Centro Elettro Contabile,

- " N° 87 = Appalto concorso per la forndtura di una mage
china elettrocontabile (Hardware). o1 T

.= ®  N° 88 = Appalto concorso per la fornitura di una mace
B b, china elettrocontabile (Software),

- 0 N® 93 = Affidanento manutenzione ed eventuale acquisto
e di n. 10 macchine per uffici, Autorizzazione
alla trattativa privata.

5§‘§} Distinti saluti, | - % ok o
- Qy ‘{,Q a: - ! .
é:\' O’Q : : ¥ idls : : Ut unzlo‘fﬂo s ore
AL F -- : 40 ifﬁﬁv :]E)
a8 : Wi
O |




